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Biatystok, dnic 30.10.2017r.

Nr pisma: DA.ZIP.242.84.2.2017

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dolyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w frybie przetargu nieograniczonego na
dostawe elekirycznych tézek szpitalnych oraz szafek przytézkowych metaiowych, znak
postepowania: DA.ZP.242.84.2017.

lamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotne] Wojewddzki Szpital Zespolony
im. Jedrzeja Sniadeckiego w Biatymstoku, dziatgjgec na podstawie art, 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia
29.01.2004r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U z 20151, poz. 2164 z poin. zm.) przedstawia tresé pytan

i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do tresci specyfikac]i istotnych warunkdw zamdwienia:

Dotyczy Pakietu nr 1 - Elekiryczne t6zka szpitalne (42 szt.)

1. Czy Zamawiajgey w pkt 4. dopusci tézko gdzie, maksymalna wysoko$é wymosi 815 mm umoizliwiajgea
ustawienie t0zka do pozycji egzaminacyjnej (do badan), co jest niewielkg réinicg w stosunku do
wymagan Zamawidigcego i nie ogranicza funkcjonalnoéci tozka?

Odpowiedi: Dopuszczamy.

2. Czy Lamawiajgey w pkt 4. dopulc tdzko gdzie, maksymalna wysoko$é wymosi 790 mm umozliwigjaca
ustawienie tozka do pozycji egzaminacyjne] (do badan), co jest niewiekq rdinicg w stosunku do
wymagan Zamawigjgcego i nie ogranicza funkcjonalnosci tézka?

Odpowiedi: Dopuszczamy.

3. Czy Zamawicjgcy w pkt 5 dopuici t6iko joko parametr rownowaziny nanotechnologie
nanoczgsteczek dwutlenku tytanu (TiO2) w postaci nanoszenia jej na gotowy produkt. Opisana przez
Panstwa metoda, ktéra ma by¢ integralng zawartoscig sktadu tworzywa i sktadu lakieru w czedciach
mefalowych nie gwarantuje catemu produktowi zabezpieczenia przeciwbakteryjnego. W oferowanej
przez nas metodzie nanoszenia nanoczgstek wszystkie elementy sq poddane zabezpieczeniu wigcznie
przede wszystkim z pilotem pacjenta, ktdre sq najwiekszym nosnikiem bakterii, wirusdw a powolne jgj
uwalnianie wyglgda tak sam jok w wymaganej przez Panstwa technologil. Skutecznosé nanoszenia
nanoczgsteczek dwullenku tytanu  potwierdzona jest certyfikatem, a opisywana przez nas

nanotechnologia jest obecnie najpopularniejszg metodg na swiecie?

Odpowiedi: Nie dopuszczamy.



4. Czy Zamawiagjgey w pkt 10, dopuici 16zko gdzie wystepuje ptynna elekiryczng regulacja oparcia
plecow za pomoca pilota przewodowego w zakresie od 02 do min. 722 co jest niewielkqg roznicag w
stosunku do wymagan Zamawigjgcego | nie ogranicza funkcjonalnoici tozka?

Odpowiedi: Dopuszczamy.,

5. Czy lamawigjgcy moze wyjasnié co rozumie w pkt 11. poprzez sformutowanie ,totalny system
hamulcowy na kazym z kotek” 22 Sformutowanie to ma charakier marketingowy i nie opisuje
parametrow technicznych.

Odpowiedi: Zamawiajgcy w pkt 11 ma na mysli blokade indywidualng na kazdym kétku.

6. Czy Zamawiajgcy w pkt 15, dopusici téiko gdzie elekiryczna regulacja pozycji anty - Trendelenburga
wynosi 1692

Odpowiedi: Dopuszczamy.

7. Czy lamawigjgcy dopusci do zaoferowania elektryczne t6zka elekiryczne, kitdre posiadajg
wymiary leza wynoszgce 850 x 2010 mm?2 Parametr ten nieznacznie réini sie od wymaganego
przez Zamawiajgcego i nie ma wptywu na funkcjonalnosé tézek?

Odpowledi: Dopuszczamy,

8. Czy IZamawigjgcy dopuici do zaoferowania elektryczne tozka elekiryczne, kidre posiada
catkowitq szerckoss z podniesionymi lub opuszczonymi poreczami bocznymi wynoszgcag 975 mm?
Farametr ten jest tylko o 5 mm szerszy od parametru wymaganego przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Dopuszczamy,

9. Czy Iamawidigey dopusci do zaoferowania elekiryczne tozka elekiryczne, kidre posiadagja
elekiryczng regulacje wysokosci leza w zakresie 315 — 800 mm?2

Odpowiedz: Dopuszczamy.

10. Czy Zamawigjgcy dopusci do zaoferowania elekiryczne téika elekiryczne, ktdre posiadajg
elekiryczng regulacje oparcia plecdéw w zakresie 00 — 7402

Odpowiedi: Dopuszczamy.

1. Czy Zamawigjgey dopusci do zaoferowania elekiryczne tdzka elekiryczne, ktdre posiadajg
elektryczng regulacije segmentu uda w zakresie QU — 2702

Odpowiedi: Dopuszczamy.

[pe]



12. Czy lamawigjacy dopuici do zaoferowania elekiryczne tézka elekiryczne, kitdre posiadajg
elekiryczng regulacie pozycji anty — Trendelenburga w zakresie 1502

Odpowiedi: Dopuszczamy.

13. Czy Zoamawiajacy dopusci tozka o szerokoici 990 mm?2

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

14, Czy Zomawiajgcy dopusc tozka o dhugosci leza 1950 mm?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

15, Czy Zamawiajgey dopusci tézka o maksymalne] wysokosci leza 740 mm?2

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

16. Czy Zamawigjgcy dopusci jako parametr rownowainy nanotechnologie nanoczgsteczek
dwullenku tytanu (TIO2) w postaci nanoszenia jej na gotowy produkt. Opisana przez Panstwa
nanotechnologia, ktéra ma by¢ integraing zawartoscig skiadu lakieru w czesciach metalowych
nie gwaraniuvje catemu produkiowi zabezpieczenia przeciwbakteryjinego. W nasze] metodzie
nanoszenia wszystkie elementy sq poddane zabezpieczeniu wigcznie z pilofem pacjenta, kidre to
sg najwigkszym noénikiem bakterii | wirusdéw, a powolne je] uwalnianie nastepuje w ten sam sposob
jak przy metodzie opisanej przez Pahstwa. Opisywana przez ndas nanotechnologia jest obecnie
najpopularniejszg metodg na swiecie.

Odpowiedi: Nie dopuszczamy.

7. Czy Zamawigjacy dopuici 16zko o konstrukcji ze stali wegiowe] lakierowanej proszkowo bez uiycia
lakieru o wiasciwoiciach antybakteryjnych?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

18. Czy Zamawigjgcy dopusci 16zko z lezem wypemionym odejmowanymi, tworzywowymi panelami?

Odpowiedzi: Nie dopuszczamy.

19. Czy Lamawigjgcy dopuici tozko wyposazone w pilota z mechaniczng blokadg funkaji z jedng
diodqg Swiecqeq sie na Zielono gdy pilot jest zasilany elekirycznie | gotowy do uzycia, Swiecgeq sie
na czerwono gdy pilot jest zablokowany 2

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.



20.  Czy Zamawigjgcy dopusci tézko z elekiryczng regulaciq pozycji anty-Trendelenburga 16°2
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

21, Czy zamawiajgcy zackceptuje 16iko o ponizszych parametfrach:
Wymiary zewnetrzne: 2150 x 950 mm .
Wymiary leza: 2000x870 mm
Regulacja segmentu plecow, uda oraz pozycji TB/ATB regulowana za pomocyg przewodowego
podiwietlanego pilota zawieszanego np. na barierkach 16zka.
Elektrycznie regulowana wysokos$é 1ézka w zakresie 360-720 mm
Konstrukcja tdzka wykonana z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym,
Profite tozka typu ERW wykonane ze stalowych prostokgtnych tub .
Czterosegmeniowe leze pacjenta wykonane z cdejmowanych paneli wykonanych z polipropylenu
odpornego na dziotanie srodkéw dezynfekeyinych oraz dziatanie UV.
Kazdy segment wyposazony w jeden panel wyposazony w otwory wentylacyjne. Segmenty leig
zaokrggione.
Kat uniesienia oparcia plecow 75°, kat uniesienia uda: 45°
TB/ATB; 18°
Szczyty wykonane z tatwozmywalnego ABS z mozliwoiciq odjecia szczytdéw bez uzycia narzedzi.
Zintegrowane ptaskie odbojniki ze szczytami, chronigee tézko na catej dtugosci.
Barierki - boczne, pojedyncze, po kazdej stronie t62ka, wykonane ze stopu aluminium. Barierka,
stojak kropldwki, korby kolorystycznie dopasowane do wypetnienia szczytow
Dwupozycyjne barierki boczne , posiadajgce bezpieczny mechanizm zamkniecia,
uniemozliwiajgey przypadkowe opuszczenie przez pacjenta, Podnoszenie barerek bocznych
regulowane przy pomocy bezpiecznego przycisku.
Pewnoic bezpiecznego zamkniecic mechanizmu sygnalizowana , kliknieciem”
Kota blokowane centralnie o srednicy 1150 mm, cichobieine w obudowie przeciwpytowe;.
Dwa uchwyty na woreczki na tresci pacjenta, stojak na kroplodwke do zamontowania w 4
migjscach na tozku .
Stojak kroplowki montowany niezaleznie do odrebnych otwordw niz rama ortopedyczna
Dodatkowo reczna dizwignia CPR zlokalizowana w segmencie oparcia plecow po chydwu
stfronach.
Bezpieczne obcigienie: 250 kg.

Qdpowied?: Nie dopuszczamy.

22 Czy Zamawiajgey dopusci tozko w ktdrym leze ma szerokosd 840 mm 2

Odpowiedi: Dopuszczamy.

23. Czy Zamawidjgey dopusci tozke z regulacja wysokosci 410-810 mm 2
Odpowiedi: Dopuszczamy.



24, Czy Zamawigjgcey dopuici 1dzko z elekiryczng regulaciqg anty-Trendelenburga 0-15 °2

Odpowiedz: Dopuszczamy.

285. Czy Zamawiojgey dopusci tzko ze szczytem bez kolorowych wktadek?

Odpowiedzi: Dopuszczamy.

Czy zamawiajgey dopusci barierki boczne montowane bez vzycia narzedzi do specjalinych tulei za
pomaocy pokretet?

Odpowiedi: Dopuszczamy.

26.  Czy Zamawigjgcy dopusci téiko z ptynng elekiryczna reguiaciq oparcia plecow za pomocg pilota
przewodowego z zakresie od 0 ° do 70 ° 2

Odpowiedzi: Dopuszczamy.

27. Czy zamawigiqcy dopuici pilot z mechaniczng biokadg funkcji, z trzema diodami :
- plerwsza dioda $wiecqgca w kolorze pomaranczowym w  trokcie wykonywania zqdanego
ustawienia tozka,
- druga dioda ( kilku funkcyjna) $wiecgeca w kolorze pomaranczowym, gdy wszystkie funkcje sq
odblokowane, $wiecgca na kolor zielony, gdy aktywna jest regulacja wysckosci leza, a pozostate
funkcje sg zablokowane oraz nieemitujgca éwiatta w trakcie zablokowania wszystkich funkcii
elekirycznych,
- frzecia doda Swiecgca w kolorze zielonym informujaca o posiadaniv przez téiko zasilania — czyl
gotowosci do pracy 2

Odpowiedz: Dopuszczamy.

28. Czy Zamawigjqcy dopuici tozko o diugosci catkowite] 2200 mm?2

Odpowiedi: Dopuszczamy.

29, Czy Zamawigjgcy dopusci 16iko posiadajgce leze o wymiarach 860 x 1980 mm?
Odpowledi: Nie dopuszczamy.

30. Czy Zamawidjgcy dopuici tdzko posiadajgee elekiryczng regulacie wysokoici leza od podtogi:
minimalina wysokoic¢ tézka od podiogi 415 mm umozliwigjgca komforfowe opuszczanie 1oika przez
pacienta bez wzgledu na stan zdrowia oraz wzrost, maksymalna wysokosc 815 mm umozliwigjgca
ustawienie tozka do pozycji egzaminacyjnej (do badan)?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

&l Czy Zamawigjgcy dopuic tozko, ktdrego segmenty leza sq wypetnione ptytami HPL w kolorze leza?

Odpowiedi: Dopuszczamy.

n



36.

32.Czy Zamawicigey dopusci tézko posiadajace elektryczng regulacie nastepujacych funkcji z pilota
przewodowego: wysokosci leza, segmentu oparcia plecdw, segmentu ud, Trendelenburga i anty-
lrendeienburga, autokontur; pilot z mechaniczng biockadg funkcji z dwiema diodami — dioda
$wiecqca na zétto gdy funkcja na pilocie jest zablokowana, dioda éwiecqea na zielono gdy funkcja
na pilocie jest odblokowana?

QOdpowiedz: Dopuszczamy.

33.Czy Zamawidgjgcy dopusci 16zko posiadajgce ptynng regulacie oparcia plecéw za pomocqg pilota
przewodowego w zakresie od 0° do 70°2

Odpowiedzi: Dopuszczamy.

34. Czy Zamawigjgey dopuici téiko posiadojgce segment podudzia stabilizowany systemem
zapadkowym - rastomat, kat pomiedzy segmentem podudzia, a ptaszczyzng pozioma reguiowany
w zokresie od 0° do 18022

Cdpowiedi: Dopuszczamy.

35. Czy Zamawidjgcy dopusci 16zko wyposazone w totalny system hamulcowy 1. centraina blokada
kétek, 4 kota o srednicy 150 mm?2

Cdpowiedz: Dopuszczamy.

Czy Zamawigjgey dopusci tozko posiadajace elektryczng regulacie pozycii Trendelenburga 1372

Odpowiedi: Dopuszczamy.

37.Czy Zamawidjgey dopuici 167ko posiadajgce elektryczng regulacje pozyci anty-Trendelenburga
1408

Odpowiedzi: Nie dopuszczamy.

38.Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na to, aby producent przedstawit oiwiadczenie potwierdzajgce
antybakteryjinosc¢ lakieru? Zgodnie z zapisami w pkt. 5 Zamawigjgcy wymaga, aby dodatki byty tyiko

integralng zawartoiciq sktadu lakieru.

A s
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(Zdjecie poglgdowe oferowanego tdika)

Odpowiedz: Igodnie z siwz.



39. Czy famawiajgey dopuici do zaoferowania tézko szpitaine o dtugosci catkowite] wynoszgcej 2180
mme

Odpowiedi: Dopuszczamy.

40. Czy Zamawiajgey dopusci do zaoferowania téika szpitalne posiadajgee wysokosd maksymaling
leza 810 mmge
Odpowiedi: Dopuszczamy.

41. Czy Zamawiojgey dopuicl do zaoferowania 167k szpitalne z lezem wypetnionym panelami z ptyty
HPL odporne] na dziatanie wysokiej temperatury, Srodki dezynfekcyjne ora dziatanie Uv?2
Odpowiedi: Dopuszczamy.

42. Czy Zamawidjgcy dopusci do zaoferowania téiko szpitalne z lezem wypetnionym panelami z
siatki stalowe] lakierowane] proszkowo 2
Odpowiedi: Igodnie z SIWZ.

43. Czy Zamawiajgcey dopusci do zaoferowania 167ko szpitaine wyposazone w pilot z mechaniczng
plokada funkcji z frzema osobnymi diodami:
- dioda $wiecgca na zielono gdy uktad elekiryczny jest zasilany elektrycznie
- dioda $wiecgca na pomaranczowo podczas uzywania pilota
- realizacji wybranej funkgji - dioda $wiecqea na pomaranczowo gdy pilot odblokowany

Odpowiedz: Dopuszczamy.

44, Czy Zamawigjacy dopuici do zaoferowania téiko szpitalne wyposazone w porecze boczne
zapewnidjgce mozliwoic przektadania ich pomiedzy 16zkami bez konicznoic uzywanic
jakichkolwiek narzedzi, mocowane do ramy leza za pomocaq zacisku zabezpieczanego pokretiem
srubowym?e

Odpowiedi: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 2 Szafki przytéikowe metalowe (50 szt.)

1. Czy Zamawigjacy w pkt 1 dopusc szafke o wysokosci catkowite] 840 mm, co jest niewielkg roznicy w
stosunku do wymagan Zamawiajgcego?

Odpowiedi: Dopuszczamy.

2. Czy Zamawigjgey w pkt 2 dopusci szafke o szerokoicé 560 mm, co jest niewielkq réznicg w stosunku do
wymagan Zamawidjgcego?

Odpowiedi: Dopuszczamy.,



3. Czy Zamawidjacy w pkt 3 dopuici szafke o gtebokoici 410 mm, co jest niewielkg réinicq w stosunku
do wymagan Zamawidjgcego?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

4. Czy Zamawidjgcy w pkt 8 dopuici szafke z szuflacdg na prowadnicach suwnych, w szufladzie
tworzywowy wktad?

Odpowiedi: Dopuszczamy.

5. Czy Zomawiajgey w pki 11 dopuici szafke z blatem bocznym i gtéwnym wykonanymi z tworzywa
ABS 2

Odpowiedi: Dopuszczamy.

6. Czy lamawigjgcy w pkt 12 dopusci szafke z blatem bocznym blatem bocznym obrotowym ¢
wymiarach 550x320mm z regulowang wysokoscig w zakresie 718-1180mm.2

Odpowiedi: Dopuszczamy.

7. Czy Zamawidjgcy wymaga, zeby oferowana szafka zabezpieczona posiadata zabezpieczenie
antybakteryjne, analogicznie do tézek 2 Wymaog taki wydaje sie logiczny poniewaz wyposazenie to
bedzie bezpofrednio sie ze sobq stykato i bedzie miato kontakt z wieloma osobami? Czy w tym
przypadku  Zamawigjgey  dopuscl  zastosowanie  nanoszenia nanotechnologii  nanoczgsteczek
dwutlenku tytanu (TiO2)2

Odpowiedi: Nie wymagamy.

8. Czy Zamawigjqcy dopuici szafke o wysokosci catkowitej 880 mm?
Odpowledz: Dopuszczamy.

2 Czy Zamawidjacy dopusci szafke o wysokosci kontenera 840 mme?e

Odpowiedi: Dopuszczamy.

10.  Czy Zamawigjgcy dopusci szafke o szerokoéci 550 mme

Odpowiedzi: Dopuszczamy.

1. Czy Iomawiagjgey dopusc szafke o gtebokosci 450 mm?2

Odpowiedi: Dopuszczamy.



12, Czy Iamawidjgcy dopuici szafke z korpusem szafki wykonanym z blachy pokrytej farbg
proszkowq i profill aluminiowych?

Qdpowiedzi: Dopuszczamy,

13, Czy Zamawigjacy dopuici szafke wyposazong w jedng szuflade o wysokodci 110 mm | drugg
szuflade o wysokoéci 350 mm?2

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

4. Czy Zamawidjgcy dopuici szafke z wolng przestrzeniq miedzy szufladami o wysokosci 190 mm?

Odpowiedz: Igodnie z swiz.

15. Czy Lamawiajqey dopusci szafke z biatem bocznym o wymiarach 500 x 300 mm?2
Odpowiedz: Dopuszczamy.

l6. - Czy Zamawidgjgey dopusci szafke z regulacig wysokosci blatu bocznego w zakresie od 810 do
1060 mme

Odpowiedi: Dopuszczamy.

17, Czy Zamawicjgcy dopuici szafke z ptynng regulacjq wysokoici blatu bocznego odbywajqgcg sie
Przy pomocy sprezyny gazowej ostoniete; aluminiowq kolumng?

Odpowiedi: Dopuszczamy.

18. Czy w rozumieniu pkt 1 Zamawigjgcy dopuici szafke przytdzkowg o wysokosci catkowite] 800mm?e
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

19, Czy Zamawidgjgcy dopusci szafke przytézkowq o szerokosci 620mm?

Cdpowiedz: Nie dopuszczamy.

20, Czy Zamawiajgey dopusci szafke przytdikowaq z szuflada o wysokosci 20rmm oraz drzwiczkami o
wymiarach 330x330mm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza szafke przyléikowq o wysokosci 90 mm. Zamawiajacy po
zmianie SIWZ wprowadzonym pismem nr DA.ZP.242.84.12017 z dnia 27.10.2017r. nie okresla

wymiaréw drzwiczek.

21, Czy Iamawigjgcy dopuici szafke przytozkowq z wolng przestrzeniq pomiedzy szufladg i komorg
wynoszgceg 110mme

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

22. Czy Zomawigjacy dopuici szafke z szufladg na prowadnicach rolkowych?g

Odpowiedi: Dopuszczamy.



23. Czy Iamawidjgey dopusci szafke przytdikowq bez potki wewnqtrz zamykanej komory?
Odpowiedi: Nie dopuszczamy.

24. Czy Zamoawidjgey dopusci blat boczny o wymiarach 520x3460mm?e
Odpowiedi: Dopuszczamy.

25. Czy Iamawigjge dopuici reguiacie blatu bocznege w zakresie 800x1200mme

Odpowiedz: Dopuszczamy.

26. Czy Zamawigjgey dopusci szafke przytdzkowq, w kidrej wewnetrzna rurka od regulacii blatu
bocznego jest molowana proszkowo?

Odpowiedi: Nie dopuszczamy.

2/. Czy Zomawidjacy dopuici do zaoferowania szafki przytdzkowe o wysokosci catkowite] wynoszgce;
825 mme

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

28. Prosimy ¢ udzielenie dodatkowej informacji, czy poprzez zapis w punkcie rr 2 tabeli techniczneg]
nalezy rozumiec wysckosE gomej krawedz kontenera zamykanego drzwiczkami, czy wysokoid szofki
do gérmej krawedz blatu?

Cdpowiedz: Igodnie z SIWZ.

29.Czy Iamawigjigoy dopuici do zaoferowania szafki przytdéikowe z kontenerem umieszczonym
na wysokosci 600 mm?e

QOdpowiedi: Nie dopuszczamy.

30.Czy Zaomawicjgcy dopusci do zaoferowania szafki przytdzkowe z kontenerem umieszczonym
na wysckosci 825 mm?e

Odpowiedi: Nie dopuszczamy.

31. Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania szafki przytdzkowe o szerokoici 570 mme

Odpowiedi: Dopuszczamy.

32. Czy Iamawigjgey dopusci do zaoferowania szafki przytézkowe o gtebokoici 440 mm?

Odpowiedi: Dopuszczamy.



33. Czy Zamawigjgey dopuici do zaoferowania szafki przytdikowe wyposazong w komore zamykang
drzwiczkami o wymiarach 340 mm x 360 mm?2

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ po zmianach - pismo nr DA.ZP.242.84.12017 z dnia 27.10.2017r.

34. Czy Zomawicjgey dopuici do zaoferowania szafki przytdzkowe posiadajacq miedzy szufladg i
komorg wolng przestrzen na dodatkowe rzeczy pacjenta o wysokosci 105 mme?
Odpowiedi: Odpowiedi: Igodnie z SIWZ po zmianach - pismo nr DA.ZP.242.84.12017 z dnia 27.10.2017r.

35. Czy Zamawiajgey dopusci do zaoferowania szafki przytézkowe z szufladg na prowadnicach
rolkowych?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

36, Czy Zamawigjacy dopuici do zaoferowania szafki przytdzkowe z blatem bocznym sktadanym
do boku szafki, nieobrotowym?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

37.Czy Zamawiajgey dopuici do zaoferowania szafki przytozkowe z blatem bocznym o wymiarach
530 mm x 340 mmze

Odpowiedzi: Dopuszczamy.

38. Czy Zamawiajgey dopusci do zaoferowania szafki przytdzkowe z blatem bocznym regulowany
m w zakresie od 740 do 1130 mm?2

Odpowiedz: Dopuszczamy.,

39.Czy Zamawigjgey dopuicl do zaoferowania szafki przytézkowe z blatem bocznym z plynng
regulacja jego wysokosci przy pomocy dwdch wspétpracujgeych ze sobq rur zewnetrznych i
wewngirznych lakierowanych proszkoweo?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

Dotyczy zapisow siwz, warunkéw realizacji zamdéwienia

. Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji Zamaéwienia do 20.12.2017 roku?2
Odpowiedi: Igodnie z siwz, t].: zaméwienie bedzie realizowane w terminie do dnia 18.12.2017r. od dnia

zawarcia umowy.

2. Czy zamawicgigoy zackceptuje 8 tygodniowy termin realizacji umowy?
Odpowledi: Igodnie z siwz j.: zaméwienie bedzie realizowane w terminie do dnia 18.12.2017r. od dnia

zawarcia umowy.



3. Czy Zamawigjgcy wydtuzy termin realizacji do 7 tyg. od podpisania umowy i podania kolorystyki2
Odpowiedi: Igodnie z siwz, fj.: zaméwienie bedzie realizowane w terminie do dnig 18.12.2017r. od dnia
zawarcia umowy.

4. Majac na wzgledzie zgodnoid tresci Oswiadezen sktadanych przez Wykonawce wraz z ofertq, z
treScia wymogéw zawartych w Ogtoszeniu o zamowieniu | w SIWZ w Czelci B, zwracamy sie do
Zamawiajgcego o zmiane fragmentu treéci Zatqcznika nr 3 do SIWZ na nastepujaca:

Oswiadczam, ze zachodzg w stosunku do mnie podsfawy wykluczenia z postepowania nc
podstawie art. .......... usfawy Pzp (podad majacq zastosowanie podstawe wykluczenia sposrod
wymienionych w art. 24 ust. 1 pkt.13 - 14, 16 - 20 jub art. 24 ust. 5 pki. 1 ustawy Pzp - jezeli dotyczy).
Jednoczesnie oswiadczam, ze w zwiqzkyu z ww. okolicznosciq, na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy

Fzp podjgtem nastepujgce srodki naprawcze:

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje zapis w Zalgczniku nr 3 do siwz - Oéwiadczenie o braku podstaw
wykiuczenia z postepowania. Wyiej wymieniony zalgcznik po zmianach w zalgczeniv do niniejszego
pisma. Ponizej Zamawiajgcy wskazuje miejsce, w ktérym zostat zmodyfikowany zatgeznik {pogrubiona

czcionka).

Lamiast:

«Obwiadczam, ze zachodzg w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postepowania na podstawie
T s i ustawy Pzp (podadé majgeq zastosowanie podstawe wykluczenia sposréd wymienionych
w arf. 24 ust. | pkt 13-14, 16-20 lub art, 24 ust. 5 ustawy Pzp). Jednoczesnie oswiadczam, ze w zwigzku z
ww. okolicznoiciq, na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy Pzp podjatem nastepujqce  Srodki
e T N B -
Powinno by¢:

.Odwiadczam, ze zachodza w stosunku do mnie podstawy wykiuczenia z postepowania na podstawie
o T ustawy Pzp {podad majgeq zastosowanie podstawe wykluczenia sposrod wymienionych
w art. 24 ust. 1 pkt 13-14, 16-20 lub art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy Pzp). Jednoczesnie oswiadczam, ie w

zwigzku z ww. okolicznolcig, na podstawie art, 24 ust. 8 ustawy Pzp podjagtem nastepujgce Srodaki

Dotyczy projektéw umow

1. Czy Zamawigjacy wyrazi zgode na obnizenia kar umownych w §14 ust. 1 pkt. 1z 0.2% na 0.1%
wartosci brutto umowy, okreslonej w §9 ust. 1 za kazdy dzien opodznienia Wykonawcy wzgledem
ferminow okreslonych w Umowie, a w szczegdinosci w:

- §2 ust. 2 pkt. 5;

-&6ust. 1;



-§8 ust, 2;

-§10ust. 4;
-§171 ust. 2 - 4;
-§11 ust. 8.

Qdpowledi: Zamawiajgcy nie wyrdzd zgody na proponowane zmiany.

2. Czy Iomawidgjgcy wyrazi zgode na obnizenia kar umownych w §14 ust. 1 pkt. 2 z 2% na 0,1%
wartosci brutto umowy, okredlonej w §9 ust. 1 za kazdy przypadek uchybienia obowigzkowi
okreslonemu w §11 ust. 9 — 10 lub §12 ust. 32 Jezeli nie to na jakie maksymaine obnizenie kar
umownych Zamawidjgcy wyrazi zgode?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraia zgody na proponowane zmiany.

3. Czy Zamawigjqcy wyrazi zgode na obnizenia kar umownych w §14 ust. 1 pkt. 3 z 5% na 0.1%
wartosci brutto umowy, okreSlone] w §9 ust. 1 za kaidy przypadek uchybienia warunkom
okreslonym w §22 Jezeli nie to na jakie maksymalne obnizenie kar umownych lamawidgjgcy wyrozi
zgode?

Odpowiedzi: Iamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany, zgodnie z projektami uméw.

4. Czy IZamawigjacy wyrazi zgode na obnizenia kar umownych w §14 ust, 1 pki. 4 z 5% na 0,1%
wartosci brutto umowy, okredlonej w §9 ust. 1 za kazdy niedostarczony w terminie dokument
okreslony w §8 ust, 22 Jezeli nie to na jakie maksymalne obnizenie kar umownych Zamawicjacy
wyrazi zgode?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wykresla zapis w §14 ust. 1 pkt. 4 w Zalgczniku nr 6A do siwz - projekt umowy

(Pakiet nr 1) oraz wykreéla zapis w § 10 ust. 1 pki 2 w Zalgczniku nr 6B do siwz - projekt umowy (Pakief nr 2).

Lalgcznik do pisma:

Zatgeznik nr 3 do siwz - Oswiadczenie o braku podstaw wykluczenia z postepowania po zmianach.

UWAGA: Wykonawcy zobowiqzani sq do uwzglednienia w ofercie wszystkich zmian wprowadzonych

niniejszym pismem.
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